Совет депутатов
муниципального образования
Светлый сельсовет
 Сакмарского района
Оренбургской области
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 00.00.2023 № 000

ПРОЕКТ

	О создании и составе  постоянных комиссий Совета депутатов Светлого сельсовета

         Совет депутатов Светлого сельсовета решил:

1.Создать постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и утвердить их название:
- __________________

-  __________________

2. Утвердить состав постоянных комиссий комиссии Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
1._______________________________________________

- _______________________
-________________________
-________________________
- ________________________

2. ________________________________________________
- ________________________
- ________________________
- ________________________
- ________________________
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 26.09.2018 № 8 «О составе постоянных комиссий Совета депутатов Светлого сельсовета».
2.Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов                                                          __________